

اخبار

یونایتد- بارسلونا در یک چهارم نهایی

قرعه آسان دیگری برای گواردیولا و سیتی

قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد تا تیم‌ها حریفان‌شان را در این مراحل بشناسند. این قرعه‌کشی در نیون سوئیس برگزار شد و ۸ تیم حاضر در رقابت‌ها حریفان‌شان در مرحله یک‌چهارم نهایی را شناختند. «ژولیو سزار» دروازه‌بان سابق اینتر که با این تیم قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده به عنوان سفیر یوفا در این مراسم حاضر شد تا قرعه‌کشی را انجام دهد. قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به شرح زیر است (تیم‌هایی که نام آنها در ابتدا آمده است میزبان بازی نخست هستند و بازی دوم را باید در خانه تیم مقابل برگزار کنند).

آژاکس-یوونتوس

لیورپول-پورتو

تاتنهام-منچستر سیتی

منچستریونایتد-بارسلونا

بازی‌های رفت این مرحله روزهای سه‌شنبه ۲۰ و چهارشنبه ۲۱ فروردین‌ماه برگزار می‌شود و دیدارهای برگشت نیز ۲۷ و ۲۸ فروردین‌ماه برگزار خواهد شد.

همچنین قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی هم برگزار شد که به قرار زیر است:

برنده بازی تاتنهام و منچستر سیتی در نیمه‌نهایی باید با برنده آژاکس و یوونتوس دیدار کند و برنده دیدار منچستر یونایتد و بارسلونا نیز باید در مرحله بعد با برنده لیورپول و پورتو مصاف دهد.

فیفال این دوره از رقابت‌ها در ورزشگاه «واندامتروپولیوتانو» و ورزشگاه خانگی اتلتیکومادرید برگزار خواهد شد.

همچنین از نکات جالب این دوره این است که هیچ تیم آلمانی در بین ۸ تیم برتر حاضر نیست. شالکه، بایرن مونیخ و دورتموند از جمله تیم‌های حذف شده در مرحله قبل بودند.

تقابل آرسنال و نابولی در لیگ اروپا

قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا برگزار شد و تیم‌های حاضر در این مرحله حریفان‌شان را شناختند. این قرعه‌کشی در شهر نیون سوئیس برگزار شد و ۸ تیم راه یافته به این مرحله از رقابت‌ها حریفان‌شان را شناختند. بر این اساس قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به شرح زیر است:

نابولی-آرسنال

ویارئال-والنسیا

بنفیکا-فرانکفورت

اسلویا پراگ-چلسی

دیدارهای رفت و برگشت این رقابت‌ها فروردین ماه ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد. دیدار نهایی این دوره از رقابت‌ها نیز در شهر باکوی آذربایجان برگزار خواهد شد.

حذف ناباورانه فوتبال ساحلی ایران و از دست دادن جام جهانی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به حذف ایران از فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا پرداخت. به نقل از AFC، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در دیدار یک‌چهارم نهایی مسابقات فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا با نتیجه ۳ بر ۲ برابر زاین شکست خورد و حذف شد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: همه آسیا انتظار یک دیدار جذاب را داشتند وقتی ۲ تیم فوتبال ساحلی ایران و زاین برابر هم قرار گرفتند و همین‌طور هم شد. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران توانست ابتدا از حریف خود با ۲ گل پیش بیفتد ولی در ادامه ۳ بار دروازه خود را باز شده دید و شکست خورد تا ناباورانه حضور در جام جهانی فوتبال ساحلی را از دست بدهد. این شکست ضربه سنگینی برای فوتبال ساحلی ایران بود که توانسته بود در ۷ دوره از ۸ دوره اخیر جام جهانی فوتبال ساحلی حاضر باشد و در سال ۲۰۱۷ نیز در رده سوم جام جهانی قرار گرفته بود. مارکو اوکتاویو، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس از این بازی گفت: این دیدار می‌توانست در فینال باشد و من به بازیکنان زاین بابت برتری در این مسابقه تبریک می‌گویم و به بازیکنان شجاع تیم خودم هم خسته نباشید می‌گویم. ایران و زاین از نظر تکنیکی ۲ تیم قدرتمند در سطح آسیا محسوب می‌شوند. روی راموس، سرمربی تیم فوتبال ساحلی زاین نیز گفت: با وجود مصدومیت و در اختیار نداشتن چند بازیکن خودمان نتیجه خیلی خوبی گرفتیم. برابر حریف قدرتمندی چون ایران در اوایل بازی مرتکب اشتباهات زیادی شدیم که بیشتر به خاطر استرس بالای بازی بود ولی رفته رفته خودمان را در زمین پیدا کردیم و توانستیم به برتری برسیم.

زهرة فلاح زاده: تیم استقلال در حالی امشب به مصاف نساچی مازندران در ورزشگاه آزادی می‌رود که هفته گذشته نتوانست مقابل دیدگان هوادارانش العین اسارات را در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا شکست دهد و به نتیجه خود از انتظار مساوی رضایت داد تا کار برای صعود آبی‌پوشان به مرحله بعد لیگ قهرمانان سخت شود. البته استقلال در لیگ برتر شرایط متفاوتی نسبت به لیگ قهرمانان دارد و با بردهای پیاپی توانسته به جمع مدعیان اضافه شود. برای بررسی شرایط استقلال سراغ «صادق ورمزیار» پیشکسوت استقلال رفتیم. در ادامه گفت‌وگوی «وطن امروز» با صادق ورمزیار می‌خوانید.

■ بازی امشب استقلال و نساچی مازندران را چطور می‌بینید؟

بازی سختی است. نساچی تیم جنگنده‌ای است و از نظر قدرت بدنی می‌تواند در زمینی که بازیکنان بوده، بهتر از استقلال عمل کند. این تیم به زمین‌های خیس عادت دارد و شرایط بهتری را می‌تواند نسبت به استقلال داشته باشد اما استقلال هم از نظر روحی- روانی با بردهایی که داشته، شرایط بسیار خوبی دارد. استقلال بازیکنانی در خط حمله دارد که می‌توانند خط دفاع متزلزل نساچی را آزار دهند. استقلال روی نیمکت هم بازیکنان خوبی دارد که می‌توانند به هر تیمی بویژه نساچی که در دفاع مشکل دارد، فشار بیاورند.

■ فکر می‌کردید استقلال متحول شده‌ای را در نیم‌فصل دوم ببینید؟

استقلال نیم‌فصل اول تیم بسیار خوبی بود منتهی مشکل از چیدمان ترکیب استقلال بود، یعنی اگر از بازیکنانی مثل روح‌الله باقری، مرتضی تبریزی، رضا آذری و اللهیار صادمنش

فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان در هفته بیست و دوم لیگ برتر به تساوی یک - یک رضایت دادند. فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان دیرروز جمعه در چارچوب هفته بیست و دوم لیگ برتر با قضاوت محمدمحسین زاهدی‌فرد در ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان به مصاف هم رفتند و در پایان به تساوی یک - یک رسیدند. ابتدا در این بازی گل سپاهان را کی‌روش استنلی در دقیقه ۶۹ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. ضربه این بازیکن با وجود اینکه دروازه‌بان فولاد جهت حرکت توپ را درست تشخیص داده بود، وارد دروازه میزبان شد. این پنالتی روی سجاد شهباززاده رخ داد. در ادامه و در دقیقه ۸۱ حسن بیت‌سعید با ضربه‌ای محکم و تک‌ضرب، بازی را به تساوی کشاند. فولاد خوزستان با این تساوی ۲۶ امتیازی شد و به رده هفتم جدول

صادق ورمزیار در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

خرید آن ۲ خارجی اشتباه بود



... و بیشتر استفاده می‌کردیم، می‌توانستیم بهتر نتیجه بگیریم. ما آمدیم روی گرو و نویمایر زمان گذاشتیم اما متأسفانه جواب ندادند. ما می‌توانستیم روی بازیکنان داخلی خودمان وقت بگذاریم. به هر حال در نیم فصل دوم با اضافه شدن داریوش شجاعیان که خودش می‌تواند یک تیم باشد و همین‌طور خارجی‌های خوبی که در این فصل خریداری شدند شرایط خیلی خوب برای استقلال پیش رفته است.

■ گفتید خریدهای خارجی خوب تیم؛ عملکرد این بازیکنان را چطور ارزیابی می‌کنید؟
پانوسی خیلی خوب ظاهر شده اما فکر می‌کنم در دو، سه بازی اخیر از نظر بدنی افت کرده و باید روی بدنش بیشتر کار کند. منشا و گونسالوس هم عملکرد خوبی داشتند.

■ اما مساله مهم این است که استقلال با وجود شرایط خیلی خوب در لیگ برتر، در آسیا هنوز نتوانسته نتایج قابل قبولی بگیرد و در بازی با

العین در حالی که میزبان بود و نیاز مبرم به ۳ امتیاز داشت به نتیجه‌ای بهتر از تساوی دست پیدا نکرد.

خیلی نمی‌خواهم به عملکرد تیم در آسیا انتقاد کنم اما فکر می‌کنم استقلال می‌تواند در خانه با یک هافبک دفاعی بازی کند. این نظر من است و ممکن است خیلی‌ها موافق نباشند اما من می‌گویم وقتی تیم ما در لیگ قهرمانان تنها ۲ بازی میزبان است قطعاً باید در این ۲ بازی امتیازات لازم را بگیریم و برای این مهم باید نفرات هجومی خود را در زمین بازی بگذاریم. ما می‌توانیم با یک هافبک دفاعی و ۲ هافبک هجومی بازی کنیم؛ با این سیستم قدرت ما در حمله بیشتر می‌شد و بهتر هم به گل می‌رسیدیم.

■ استقلال در این دیدار از داوری هم ضربه دید. بده! از نظر داوری تیم ما لطمه دید. داور مسابقه می‌توانست بهتر عمل کند.

فولاد و سپاهان به نفع رقبا یک - یک کردند

افتتاح ورزشگاه مدرن با تساوی

به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. قلعه‌نویی درباره دیدار با فولاد خوزستان گفت: بازی اینقدر زیبا بود که من لذت بردم. این آقای قطبی هم تبریک می‌گویم به‌خاطر تیم خوبی که درست کرده و مطمئناً با حضور ایشان در سال‌های نه‌چندان دور شاهد یک فولاد قدرتمند خواهیم بود. می‌توانم بگویم امروز فوتبال ما را تنبیه کرد. وی در ادامه صحبت‌هایش با اشاره به نتیجه بازی گفت: جلوی تیم فولاد وقتی این همه موقعیت را از دست می‌دهید حق‌تان است که حتی بازی را بیازید. هر چند آنها هم فرصت‌های زیادی داشتند. همانطور که گفتیم فوتبال ما را امروز تنبیه کرد. درست است که بازی مساوی شد

■ فشرده‌گی بازی‌های لیگ برتر به ضرر ۲ تیم استقلال و پرسپولیس است که باید در لیگ قهرمانان آسیا هم بازی کنند. این درحالی است که دیگر مدعیان لیگ یعنی سپاهان و تراکتورسازی در آسیا حضور ندارند و این برنامه‌ریزی به نفع این دو تیم شده؛ شما موافق این نظر هستید؟

صحبت شما عین واقعیت است. قطعاً اگر فرصت بیشتری به استقلال و پرسپولیس بدهیم، لیگ شاداب‌تر و پویاتری را شاهد خواهیم بود. استقلال در تعطیلات نیم فصل هم به دلیل غیبت ملی‌پوشانش نتوانست خوب تمرین کند و به هماهنگی برسد. فشرده‌گی بازی‌ها باعث می‌شود بازیکنان کمتر کنتر هم تمرین کنند و ریکاوری خوبی نخواهند داشت. من فکر می‌کنم می‌توانیم کمک کنیم به تیم‌های آسیایی‌مان. باید به

تیم‌هایی که در آسیا بازی دارند فرا رنگی نگاه شود و اگر فدراسیون می‌تواند با برنامه‌ریزی بهتر به نمایندگان ما در آسیا کمک کند، باید این کار را انجام دهد.

■ حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت استقلال را چطور می‌بینید؟ خیلی‌ها می‌گویند حداقل از نظر روحی روانی حضور او مشعر ثمر بوده است.

فرهاد یکی از بازیکنان خوب استقلال بوده که حالا به عنوان مربی در تیم فعالیت می‌کند و به نظر من می‌تواند بیشتر از اینها هم کمک کند. به هر حال از زمانی که به استقلال اضافه شده، تیم روند بهتری را طی کرده است. هرچند بازیکنان بهتری هم اضافه شدند که به پیشرفت تیم کمک کرده‌اند اما حضور فرهاد هم کمک زیادی کرده است.

■ شانس استقلال برای قهرمانی در لیگ چقدر است؟
فکر می‌کنم هر ۴ تیم استقلال، پرسپولیس، تراکتورسازی و سپاهان به یک اندازه برای قهرمانی شانس دارند.

اما خوشحالم که ما تیمی شده‌ایم که فولاد بعد از تساوی برابر ما اینقدر خوشحال و شاد است. وی با تمجید از عملکرد و شایستگی تیمش گفت: این مساله قدرت سپاهان را نشان می‌دهد که متأسفانه بعد از بازی با پرسپولیس ۸ امتیاز از ما گرفتند. من ۴ داور را تا زمانی که زنده هستم از آنها نخواهم گذشت؛ آقایان ممبینی، فغانی، ترکی و اشکان خورشیدی. اینها خطرات بد زندگی من هستند و من یک روز با فیلم و مدارک آن را نشان خواهم داد. ما می‌توانستیم الان شرایط بهتری داشته باشیم اما یکسری مسائلی که نه دست من امیر قلعه‌نویی است و نه دیگری، شرایط را سخت کرد. شما نگاه کنید از روز بازی با پرسپولیس به این ور، جلوی استقلال خوزستان و... چه اتفاقاتی افتاد. اینها البته فقط جزو صحنه‌های کارشناسی شده است و من خیلی مسائل را نگفتم.

گزارش

این بار چه کسی نام «رنار» را مطرح کرد؟



تنها چند روز دیگر تا عید نوروز باقی مانده است و مهدی تاج در برنامه «اختیاریه» گفته بود مربی خارجی بعدی تیم ملی را تا قبل از عید می‌آورد. ۲ روز قبل مازیار ناظمی عکسی از تاج گذاشته بود اما گفته بود تاج به گزینه خارجی جدید برای تیم ملی نزدیک است. حالا چند روزنامه‌نگار سرشناس ورزشی که عضو کمیته رسانه‌ای فدراسیون فوتبال هستند، از این نوشته‌اند که نزدیکان به تاج «هروه رنار» سرمربی هیجان‌انگیز تیم ملی مراکش را به عنوان گزینه بعدی تیم ملی معرفی کرده‌اند. او فعلاً مربی تیم ملی مراکش است و برای جام ملت‌های آفریقا می‌جنگد.

بعد از پایان کار تیم ملی ایران با کارلوس کی‌روش، مسؤولان فدراسیون فوتبال به فکر انتخاب سرمربی بعدی تیم ملی هستند. این روزها اما به نظر کار فدراسیون گره خورده و مسؤولان برای انتخاب نفر بعدی با چالش جدی روبه‌رو هستند چرا که در حال حاضر کمتر مربی خوبی بدون تیم و خارج از قرارداد است. همین کار ما را برای رسیدن به گزینه مورد نظر و قابل توجه سخت می‌کند. در بین همه مربیانی که ممکن است مدنظر فدراسیون باشند فقط چند نفر بدون تیم هستند. اسم‌هایی مثل لادروپ، یولن لوپتگی یا ادووکات که باور حضور هر کدام از این مربیان در ایران کمی سخت است، البته یک گزینه مدنظر دیگر هم وجود دارد که فعلاً تحت قرارداد است. هروه رنار در حال حاضر روی نیمکت تیم ملی مراکش می‌شیند.

لایکا

بازیکنان رئال مونیو را نخواهند

زین‌الدین زیدان در هفته جاری پس از یولن لوپتگی و سانتیاگو سولاری به عنوان سومین سرمربی فصل جاری رئال مادرید انتخاب شد. آنها ۱۲ امتیاز تا صدر جدول رده‌بندی لالیگا فاصله دارند و با شکست برابر آژاکس از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا کنار گذاشته شدند. زیدان فرانسوی در تابستان امسال با توجه به اینکه ۲۸ مساه از زمان حضورش به عنوان سرمربی روی نیمکت رئال مادرید می‌گذشت تصمیم گرفت پس از کسب سومین قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان اروپا از سمتش استعفا بدهد.

اما زیدان انتخاب اول هیات مدیره باشگاه رئال نبوده؛ رامون کالدرون، رئیس سابق باشگاه رئال مادرید در این رابطه گفت: «اولین گزینه مورینیو بود و وی کسی بود که به رئال مادرید می‌آمد، زیرا او تنها مربی است که احترام فلورنتینو پرس را در اختیار دارد. فلورنتینو او را به عنوان یک سپر می‌بیند. بازیکنان بزرگ در ختکن برای ترسیدن مورینیو به برنابئو پافشاری کردند. من فکر می‌کنم ژوزه مورینیو یک گام به عقب بود؛ زمانی که او در اینجا بود، بسیاری از مشکلات و اختلافات وجود داشت. او سرمربی خوبی است اما بسیاری از بازیکنان فعلی با او خوشحال نبودند و فکر می‌کنم تصمیم درستی بود که او به رئال مادرید نیامد.»

سرخانی

پایان جلسه دادگاه CAS درباره سوپر جام

دیروز جمعه مدیران ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال در دادگاه CAS صحبت‌های خود درباره این مسابقه را انجام دادند. این جلسه ساعت ۱۲ به وقت ایران برگزار شد و دادگاه پس از شنیدن صحبت‌های طرفین، زمان اعلام رای را پایان اردیبهشت ماه اعلام کرد. تا‌بستان ۹۷ زمانی که استقلال در ترکیه حضور داشت، سازمان لیگ پرسپولیس را قهرمان سوپر جام اعلام کرد و چند ماه بعد نیز جام را به این باشگاه داد اما آبی‌ها شکایت خود در این باره را به دادگاه عالی ورزش انجام دادند تا قهرمانی سرخ‌ها در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد. با این حال ایرج عرب در چند نوبت تأکید کرد «رای دادگاه CAS به نفع پرسپولیس خواهد بود». البته استقلالی‌ها نیز چنین عقیده‌ای دارند. در نهایت اعلام رای در پایان اردیبهشت، همزمان با پایان لیگ نیز خواهد بود و سرخابی‌ها فرصت این را دارند که علاوه بر جشن گرفتن قهرمانی لیگ، پیروزی در یک موضوع مهم را هم جشن بگیرند.